De igressu fratrū in egyptū cū beniamī
Capl'm, XCV.

Gitur filii iacob

1 descenderūt in egyptū, t ſtererūt
corā iοſeph. Qui p̄cepit diſpen-
ſator ſuo ut iſtroduceret eos, parareqz ou-
uiū, qz ſecū erāt comesturi. Illi timētis ſe in-
troducotos p pecunia quā retulerāt. diſcebat
diſpēſator ſe eandē retulisse, t eis nesciētis
repoſitā fuſſe etiā in ſacculis, q ait. Parvob
De rēſter dediſt vob cā pecunia quā dediſi
mihi ego habeo. Eduxitq ad eos ſymeō Pa-
rabatq munera donec iſgredere iοſeph me-
ridie. Cui ingresso obtulerunt munera, t ad
orauerūt in terrā, t accepero q ſalu⁹ eſſet pae-
būdicioꝝ beniamīn, cōmota ſit viſcera ei⁹
t ingreſſuſ cubiculū fleuit, lotaqz facie egrē-
ſus p̄tinuit ſe t ait. Ponite panes. Sedit at
iοſeph ſeorsum tanqz alienigena, t egypti ſe
orūlum ut idigene, t frē ſeorsum ut adiuenie
Prophanū eīn putat egypti edere cū hebre-
is. Forte p diſpari cultu. Deposuitq iοſeph
fratres fm ordinem etat̄ eoz, ſicut in domo
patris ſedere p̄ſueuerant, datiqz partibz mi-
rabant q p̄ beniamīn quinqz partibz exces-
deret. Iοſephus aut dicit. Beniamīn dupli-
bus partibz honorabat. Anqz at ſtarę po-
test, ſi quinqz ciboz fuerunt impoſitiones, et
de qualibet duplum dedit. liberuqz t ines-
briati ſunt cū eo, id eſt, ſattati cibo fm idio-
ma hebreum. Precepitq iοſeph diſpēſato-
ri ſuo ut ipleret ſaccos, t pecunias eoz re-
neretv p̄t, t cyphū ſuū argētū in ſacco mi-
noris reponeret. Factuq eſt ita. Otoqz ma-
ne dimiſſi ſunt. Tunc diſpēſator ſubente iο-
ſeph ſecutus eſt eos, t apprehenſis ait. Peſo
ſumā rem feciſtis. Cyphum furati eīn, in quo
bibit dominus meus, t in quo auguriſas
ri ſolet. At illi dixerunt. Apud quenqz

Libri Genesis

Inuentum fuerit qd̄ queris morias et nos seruis erim⁹ dñi cui Ille scrutat⁹ incip̄les a maiorī usq; ad minorē, inuenit cyphū i sacerdotia min Illi aut̄ redierūt ad ioseph. Qui ait An ignorat⁹ qd̄ nō sit similis mīhi in augurādi sc̄ientia. Forte ioco dicit⁹ est, nec est imputandum. Judas vero plurim⁹ supplicabat, ut ipm meliore p pucro fūn retineret qd̄ in suā cum fidē receperat a patre.

O ioseph idicauit se fr̄ib⁹. Ca. XCVI.

Qui poterat VI

Intra se cohlibere ioseph, et elect⁹ allis foras cū fletu clamabat, ita qd̄ exierat audiret. Ego su⁹ ioseph. Nolite m̄ere p salute via miss⁹ me dñs aū vos. Biē nū tā famis trās̄it adhuc qnq; āni restāt, qd̄ b⁹ nec arari nec meti poterit. qd̄ ex nimia fū uū inūdariō credit⁹ accidisse. Et adiecit. Festinate et nūciate patri meo gloriā meā, adducite eū ad me, ut pascā vos et pecora via; ne moriamini, et habitabit⁹ i terra lessē. Ocl̄ vī videt, qd̄ os meū loquat⁹ ad vos. I, verū ē qd̄ loquo. Osculatusq; ē ioseph oēs fr̄es suos. Aleutiq; sug singulos. Audit⁹ est ybū i aula regis. Baususq; est pharao et dixit ad ioseph. Dic fr̄ibus tuis. Tollite plausta de egypto ad subuectionē pīngū et paruolorūz. Qia vestra adducite vobisq; eu. dabo vobis bona egypti, et medullā terre comedetis. Faētūq; est ita. Deditq; Joseph singul'binas stolas. Stola dicit⁹ a telon qd̄ ē longū qsl̄ tu nica talari. Beniamin vero dedit, ccc, argenteos, et qnq; stolas optimas, et totidez misit patri, aliosq; decē, qd̄ subueherent et omnib⁹ bonis egypti, et pīfiscen⁹ ib⁹ ait. Ne irascam̄ti in via. Qui cum venissent ad patrem dixerūt. Joseph viuit, et dñatur in egypto. Jacob qd̄ si de gran⁹ omīno euigilās nō credebat eis. Cūq; vīdīset oīa qd̄ miserat ei ait. Sufficit mihi si filius meus ioseph viuit, quasi d̄ pēna vel gloria nō multū curo, si viuit: vadā et videbo eū priusq; moriar.

De descesu isrl̄ in egyptū. Ca. XCVII.

Gitur profectus

Isrl̄ cū oīo qd̄ habebat, vent⁹ ad pūteū iuramenti, et mactas, victimis deo: audiuit deū p visionē noctis dicentē sibi. Holi timere, descendē in egyptū, faciāq; te ibi in genit⁹ magnā, et inde reducā te. Joseph qd̄

ponet manū suā sup oculos tuos. Surgens ergo de pīteo iuramenti venit in egyptū cum omni semīc suo. Lūcte aīe qd̄ egressi sunt cuī eo, et egressi d̄ semore eius. Nō qd̄ aīe sint extadice, sed a parte totū intelligit, fuerūt. lx, et vii, p̄ter ipm et ioseph cū duob⁹ filiis qd̄ erant in egypto, fuerūt ḡ oēs sil̄. lxx. Tū. lxx, trāstu lerūt. lxxv, et lucas sūlliter in actib⁹ aploz, h̄ p̄occupatōem dictū esse. Hieronym⁹ asserit, et enumeratos cū eis, v, filios filioz ioseph, qd̄ illi duas facturi erāt fr̄ib⁹. Lucas qd̄ scribens acī aplīcos gentib⁹, nō fuit aīus mustare verbū. lxx, qd̄ eoꝝ rīgebat autoritas inter gētes ipēho adhuc eis erat ignot⁹. Ip̄i eti am. lxx, in deuteronomio trāstulerūt, qd̄ israēl ingressus est cū alab̄. lxx. Nota in his numerari her et onā filios iude: qd̄ in mortuī sc̄i terra chanaan. Forte in loco defunctoz numerant̄ due ancille iacob. Si tñ et ille intrauerūt. Uel more scripture summa nūeri posuit q̄bus parū dicit⁹. Itē nota si dīna numerat̄ i ter filios et nepotes. lxx, sunt p̄ter iacob Filie eñi ille. xxiiij, filii zelphe, xvij, filii rachel, xiiij, filii bale, viij. Nota qd̄ cū ioseph nōdū habet ret nīsi diuos, restat vi beniamin haberet de cē sed in libro nō legun̄ nīsi nouē. Forte vīcio scriptoz duo noīa sc̄pta sunt, p uno Vñ maḡ hugo, asbel tertiu in asa et belū, dīuilla. Sed nō vīder posse stare, qd̄ in numeris cū familiis tribūnū numerant̄ victis madianitis sic legit⁹. Asbel a quo familia asbelitaz. Sz̄ in hebraica veritate, ros et numphinduo sūt nomina que apud nos vīciose inīcta sunt, qd̄ forte iosephus pro asbel posuit Asbela. ideo sic dīuillit.

O ioseph occurrit patri suo et introduxit eum ad regem.

Caplin. XCVIII.

Remisit ergo

Iacob ad ioseph, ut occurret ei. Qui iūcto curru occurrit ei in lessē. Alij dīcūt advībē heroū in terra ramesse qd̄ tūc lessē: post thebais dicta est, a qd̄ thebei, quoꝝ legioni p̄fuit beat⁹ mauricius. Alle sūt thebe, viii thebani. Postea cū reges fuerūt et ea dicta ē vrbē heroum, qd̄ heroes egypti ei debebant custodiam. In finib⁹ terre illius postea edificauerunt hebrei cogenti bus egyptiis vrbē tabernacloꝝ, que dicta est ramasse, post pagus arsenoites dicta est quod sonat sine lexy, sic dīcta, quando sine